
Ausrichter :  GV Stade
Stade, den  02. Oktober 2004

R o m m é
&

S k a t

Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mietglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

19.Niedersächsische 
Gehörlosen

offene Meisterschaft

Ergebnisse :



Platz Verein

1. GSV Oldenburg

2. GV Hameln

3. GV Uelzen

4. GV Bremervörde

5. GV Goslar

6. GV Salzgitter

7. GV Rotenburg / W.

8. GV Stade 2

9. GV Stade 1

10. GV Soltau

11. AGV Braunschweig

Stade, 02. Oktober 2004

3.545

3.620

3.443

3.536

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

Gesamt

2.561

2.656

2.792

2.909

3.003

3.062

3.179



1.Pl. GSV Oldenburg 2.Pl. GV Hameln
Gräßel, Andreas 131 267 398 Adrian, Gertrude 319 240 559

Hauschild, Doreen 301 262 563 Reinert, Gerda 335 271 606

Denkamp, Evelyn 411 367 778 Bock, Ulla 379 357 736

Müller-Halfpap, Robert 467 355 822 Fischer, Josefa 427 328 755

2561 2656

3.Pl. GV Uelzen 4.Pl. GV Bremervörde
Lippert, Otto 305 321 626 Heins, Dieter 403 177 580

Arlt, Wolfgang 425 275 700 Hennig, Jürgen 511 127 638

Zimmermann, Friedrich 601 126 727 Ficken, Gisela 340 330 670

Kurschat, Manfred 358 381 739 Ney, Holger 438 583 1021

2792 2909

5.Pl. GV Goslar 6.Pl. GV Salzgitter
Schultz, Holger 65 224 289 Buschkönig, Helmut 111 393 504

Tuckermann, Martin 262 440 702 Lang, Olga 411 270 681

Krüger-Peuser, Dagmar 501 388 889 Buschkönig, Gisela 423 395 818

Strangmeyer, Nadine 562 561 1123 Schaumburg, Getraude 370 689 1059

3003 3062

7.Pl. GV Rotenburg / W. 8.Pl. GV Stade 2
Vollus, Sabine 416 217 633 Spickermann, Irmgard 469 268 737

Wagner, Rolf 480 252 732 Küper, Andreas 401 446 847

Müller, Bärbel 551 522 1073 Hagenach, Meta 331 527 858

Jeske, Petra 292 449 741 Schindler, Horst 425 576 1001

3179 3443

9.Pl. GV Stade 1 10.Pl.GV Soltau
Hammann, Anja 351 388 739 Helmke, Marianne 296 370 666

Kruse, Ingo 410 454 864 Westermann, Carola 364 390 754

Künzenbach, Karl-Heinz 437 517 954 Baderschneider, Elvira 407 662 1069

Ehlen, Oliver 481 498 979 Fahjan, Sigrid 595 461 1056

3536 3545

11.Pl. AGV Braunschweig
Seidler, Jutta 288 460 748

Barot, Michael 273 638 911

Schulze, Horst 612 355 967

Hennerdorf, Kurt 377 617 994

3620

Stade, 02. Oktober 2004

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. Schultz, Holger GV Goslar 65 224 289

2. Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 131 267 398

3. Buschkönig, Helmut GV Salzgitter 111 393 504

4. Adrian, Gertrude GV Hameln 319 240 559

5. Hauschild, Doreen GSV Oldenburg 301 262 563

6. Heins, Dieter GV Bremervörde 403 177 580

7. Reinert, Gerda GV Hameln 335 271 606

8. Lippert, Otto GV Uelzen 305 321 626

9. Vollus, Sabine GV Rotenburg / W. 416 217 633

10. Hennig, Jürgen GV Bremervörde 511 127 638

11. Helmke, Marianne GV Soltau 296 370 666

12. Ficken, Gisela GV Bremervörde 340 330 670

13. Lang, Olga GV Salzgitter 411 270 681

14. Arlt, Wolfgang GV Uelzen 425 275 700

15. Tuckermann, Martin GV Goslar 262 440 702

16. Zimmermann, Friedrich GV Uelzen 601 126 727

17. Wagner, Rolf GV Rotenburg / W. 480 252 732

18. Bock, Ulla GV Hameln 379 357 736

19. Spickermann, Irmgard GV Stade 2 469 268 737

20. Kurschat, Manfred GV Uelzen 358 381 739

21. Hammann, Anja GV Stade 1 351 388 739

22. Jeske, Petra GV Rotenburg / W. 292 449 741

23. Seidler, Jutta AGV Braunschweig 288 460 748

24. Westermann, Carola GV Soltau 364 390 754

25. Fischer, Josefa GV Hameln 427 328 755

Stade, 02. Oktober 2004

E i n z e l  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

26. Denkamp, Evelyn GSV Oldenburg 411 367 778

27. Buschkönig, Gisela GV Salzgitter 423 395 818

28. Müller-Halfpap, Robert GSV Oldenburg 467 355 822

29. Küper, Andreas GV Stade 2 401 446 847

30. Hagenach, Meta GV Stade 2 331 527 858

31. Kruse, Ingo GV Stade 1 410 454 864

32. Krüger-Peuser, Dagmar GV Goslar 501 388 889

33. Sänger, Olaf GV Soltau 475 434 909

34. Barot, Michael AGV Braunschweig 273 638 911

35. Künzenbach, Karl-Heinz GV Stade 1 437 517 954

36. Schulze, Horst AGV Braunschweig 612 355 967

37. Ehlen, Oliver GV Stade 1 481 498 979

38. Hennerdorf, Kurt AGV Braunschweig 377 617 994

39. Schindler, Horst GV Stade 2 425 576 1001

40. Ney, Holger GV Bremervörde 438 583 1021

41. Fahjan, Sigrid GV Soltau 595 461 1056

42. Scholz, Eberhard GSV Braunschweig 396 662 1058

43. Schaumburg, Getraude GV Salzgitter 370 689 1059

44. Baderschneider, Elvira GV Soltau 407 662 1069

45. Müller, Bärbel GV Rotenburg / W. 551 522 1073

46. Strangmeyer, Nadine GV Goslar 562 561 1123

47. Mathea, Heinz GV Stade 653 538 1191

Stade, 02. Oktober 2004

E i n z e l  :  Rommé



Platz Verein

1. AGV Hildesheim

2. GV Rotenburg / W.

3. GV Hameln

1.Pl. AGV Hildesheim 2.Pl. GV Rotenburg / W.
Hielscher, Wolfgang 1554 912 2466 Vollus, Hans-Joachim 567 1136 1703
Holz, Hermann 822 1017 1839 Sonka, Thomas 1054 1468 2522
Didszun, Karl-Heinz 860 1126 1986 Buchheister, Karl-Heinz 916 1104 2020
Schweder, Gerd 983 447 1430 Buchheister, Annette 600 702 1302

7721 7547

3.Pl. GV Hameln
Bock, Bernhard 1199 159 1358
Fuhrmann, Georg 1614 626 2240
Reinert, Dieter 1355 669 2024
Gutewitz, Dieter 365 1335 1700

7322

Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. Sonka, Thomas GV Rotenburg / W. 1054 1468 2522
2. Hielscher, Wolfgang AGV Hildesheim 1554 912 2466
3. Reinert, Dieter GV Hameln 1355 669 2024
4. Buchheister, Karl-Heinz GV Rotenburg / W. 916 1104 2020
5. Didszun, Karl-Heinz AGV Hildesheim 860 1126 1986
6. Holz, Hermann AGV Hildesheim 822 1017 1839
7. Vollus, Hans-Joachim GV Rotenburg / W. 567 1136 1703
8. Gutewitz, Dieter GV Hameln 365 1335 1700
9. Stemmler, Karl-Heinz AGV Hildesheim 708 868 1576

10. Jens, Günter GV Stade 615 944 1559
11. Schweder, Gerd AGV Hildesheim 983 447 1430
12. Bock, Bernhard GV Hameln 1199 159 1358
13. Hiners, Milan GV Stade 746 571 1317
14. Buchheister, Annette GV Rotenburg / W. 600 702 1302

Stade, 02. Oktober 2004

7.547

7.322

M a n n s c h a f t  :  Skat

E i n z e l  :  Skat

Gesamt

E r g b n i s s e  :  Mannschaft - Skat

7.721


